azonosító: 4/2011/3/13, adószám: 16907212-1-41) igazgatójának ismételten Bőszné Stofán

Mónikát bízza meg 5 évre, 2026. augusztus 1. napjától 2031. július 31. napjáig, illetményét a

vonatkozó jogszabályi rendelkezések alapján mindösszesen havi bruttó 1 272 250 Ft, azaz havi

bruttó egymillió-kettőszázhetvenkettőezer-kettőszázötven forint összegben állapítja meg.

b) felhatalmazza a polgármestert e döntése végrehajtása érdekében szükséges intézkedések

megtételére, a szükséges jognyilatkozatok kiadására, és egyéb okiratok aláírására.

Felelős: Polgármester a feladatkörrel rendelkező alpolgármester útján